ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии ОАО «Прибой» по способу закупки –
«Запрос предложений»
Дата заседания: 08 апреля 2015 г.
Время: 10 часов 00 минут.
Место проведения:  Краснодарский край 353925, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211, ОАО «Прибой».

Состав  комиссии:
Председатель:      Франтова А.Н.-Заместитель генерального директора по экономике

Члены комиссии:  Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
   	Дудков М.В.-Начальник АХУ
	Мендель Е.Н.-Старший менеджер
                               Черножукова И.Ю.- Начальник ЮО
Секретарь:            Писанюк А.В. – Экономист ПЭО
Отсутствовали: Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
	Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и оценка заявок на способ закупки – «Запрос предложений» с целью определения лучших условий исполнения договора на  выполнение ремонта и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков наружных стеновых панелей (включая примыкания к оконным проемам)  корп.1 литер О торец со стороны котельной на территории ОАО «Прибой» по адресу: Краснодарский край, 353925, г. Новороссийск,  пр. Дзержинского, 211.

Обсуждение вопроса  повестки дня  и принятые решения.
Слушали докладчика Писанюк А.В.
27.03.2015 г. на официальном сайте ОАО «Прибой» www.priboi.ru  и на государственном сайте www.zakupki.gov.ru было опубликовано официальное извещение и документация  на выполнение ремонта и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков наружных стеновых панелей (включая примыкания к оконным проемам)  корп.1 литер О торец со стороны котельной на территории ОАО «Прибой»
.
Дата окончания срока подачи заявок 07.04.2015г.
Предложение получено от 5 организаций:
ООО "Промреконструкция", ООО "Обсидиан", ООО "Инвест-Проект, ООО "ГЕФЕСТ-Н", ООО "РемСтрой-61"
Закупочной комиссией установлено:
[bookmark: _GoBack]	1) Заявки рассмотрены Закупочной комиссией. Руководствуясь ст. 22, п. 12,14  Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Прибой» комиссия приняла решение завершить процедуру закупки без определения победителя.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно
 РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО: Завершить процедуру закупки без определения победителя.

                          Дата составления протокола  08.04.2015 г.
Председатель:  						А.Н. Франтова
Члены комиссии:						М.В. Дудков
				   		                          Е.Н.Мендель
                                                                                                       И.Ю. Черножукова

Секретарь:						             А.В. Писанюк